
Obecní úřad Petrovice u Karviné 
Petrovice u Karviné 251 
735 72 Petrovice u Karviné 

S Zn: 
či OOˇib-ić ̀i_ je zs se 
WŘIZUJE: ing. Martina Mikienaøvá 
TEL.: 604 358 253 

596 361 012 
E-MAIL: miklendova.m@gmail.com 

místostarosta@petroviceuk.cz 
DATUM: 18. 11. 2015 

Dle rozdělovníku. 

Oznámeniopakovaného veřejného projednání návrhu územního plánu Petrovice u Karviné - návrhu opatření obecné povahy 

Obecní úřad Petrovice u Karviné jako pořizovatel územně plánovací dokumentace obce Petrovice u Karviné dle § 5 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební Zákon"), který si dle § 24 stavebního zákona zajišťuje splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti, oznamuje v souladu s ustanovením Š* 53 odst. 2, § 52 odst. 1 a § 20 stavebního zákona ve smyslu ustanovení § 172 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, konání opakovaného veřejného projednání upraveného a posouzeného návrhu územního plánu Petrovice u Karviné - vydávaného formou opatření obecně povahy a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území a tedy přizývá dotčené orgány, krajský úřad a sousední obce k opakovanému veřejnému projednání a to nejméně 30 dnů předem. 

V souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 20 stavebního zákona je návrh územního plánu Petrovice u Karviné - návrh opatření obecné povahy S odůvodněním a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území, vystaven k veřejnému nahlédnutí od 19. listopadu 2015 do 29. prosince 2015 na Obecním úřadu Petrovice u Karviné, Petrovice u Karviné 251 v kanceláři místostarosty v úředních hodinách a dále způsobem umožňujícím dálkový přístup na vvvvw.petroviceuk.cz v sekci „Informace pro občany“ podsekci „Informace k územnímu plánu“ podsekci ,,Nový územní plán“ na ljttjpt//Wvvw.jgštroviceuk.cz/informace~k~uzemnimu~planu/novfuzemni-plan. 

Opakované veřejné projednání návrhu územního plánu Petrovice u Karviné -› návrhu opatření obecné povahy včetně odůvodnění a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území se uskuteční v úterý 22. prosince 2015 v 16 hodin v zasedací místnosti Zastupitelstva obce Petrovice u Karviné, Petrovice u Karviné 251, 735 72 Petrovice u Karviné. 
I Upravený návrh územního plánu Petrovice u Karviné se na opakovaném veřejném projednání projednává pouze v rozsahu úprav provedených po prvním veřejném projednání. 
I V souladu s ust. § 172 odst. 5 správního řádu a dle ust. § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou námitky proti upravenému návrhu územního plánu Petrovice u Karviné v rozsahu těchto úprav podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 0 Dle ustanovení § 53 odst. 2 a za použití § 52 odst. 3 stavebního Zákona nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tedy do 29. 12. 2015 mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatnit stanoviska k částem řešení, které byly od prvního veřejného projednání změněny. I K později uplatněným stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. 0 Podle ustanovení § 52 odst. 4 stavebního zákona se ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, nepřihlíží. 
Adresa pro zasílání: 
Obecní úřad Petrovice u Karviné, lng. Martina Miklendová, Petrovice u Karviné 251, 735 72 Petrovice u Karviné

I 

rá' 
__ 

/I X _---"""""" Ř K'/K 
Zasprávnost: 

doc. lng. Marian Lebiedzik, Ph.D. Ing. Martina Miklendová Starosta obce Petrovice u Karviné Oprdvněnci osoba pro výkon územně pícinovocíčinnosti' 
. „_ jf; N j Ú Ř A jf; č. øflvëačmrzoz 800021283 

0 Koivinac.r:. 25: 
2 ›` 'ji ilefirovloe ii l{.-“:1i'vinž.i:-

R



Rozděiovník 

dle §52 Zákona č. 183/2006 Sb (oznámení o konání opakovaného veřejného projednání o návrhu územního piánu Petrovice u Karviné a vyhodnoceníjeho vlivů na udržitelný rozvoj území): 

Dotčené 
1. 

2. 

U-ı;ı=›u.› 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 
12. 
13. 
14. 

15. 
16. 
17. 
18. 

19. 

Orgány.“ 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
Ministerstvo dopravy, náb. L. Svobody 1222/12,110 15 Praha 1 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy IX., ČS. legií 5, 702 00 Ostrava Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha, Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno - Židenice 
Úřad pro civilní letectví, provozní inspektorát letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskosl. a Olomouck., veleslavínova 18, 728 03 Ostrava Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1, 117 05 - Pozemkový úřad Karviná, Zakladatelská 974/20, 735 06 Karviná 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh - Územní odbor Karviná, Ostravská 883/3, 733 01 Karviná - Fryštát 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na bělidle 724/7, 702 00 Moravská Ostrava - územní pracoviště Karviná, Těreškovové 2206, 734 01 Karviná-Mizerov 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a Zemědělství, 28. října 117, 702 18 Ostrava Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 28. října 117,702 18 Ostrava Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro MS kraj, Provozní 1, 722 00 Ostrava - Třebovice Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 O0 Praha 1 Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj, pobočka Karviná - Fryštát, Karola Šlivvky 619/9, 733 01 Karviná- Fryštát 
Ministerstvo vnitra ČR, Nad štolou 936/3, 170 O0 Praha-Holešovice 

Sousední obce: 
20. 
21. 

Obec Dětmarovice, Dětmarovice č. p. 27, 735 71 Dětmarovice 
Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

Krajský úřad: 
22. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury, 28. října 117, 702 18 Ostrava 

Ostatní - doručeno veřejnou vyhiáškou: 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 

Na vědomí: 
37. 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s., ul. 28. října 169, 709 45 Ostrava Severomoravská plynárenská, a.s., Plynární 2748/6, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava Povodí Odry, s. p., Varenská 49, 701 26 Ostrava 1 
Národní památkový ústav, územní pracoviště v Ostravě, Korejská 12, 702 00 Ostrava - Přívoz ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, 405 oz Dêčin 4 
Česká geologická služba, Kiárev 131/3, 118 21 Praha 1 RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 01 Brno ČEPS a.s., Elektrárenská 983/5, 101 00 Praha 10 SMP Net, s.r.o., Plynární 420/3, 702 72 Ostrava - Moravská Ostrava 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Odbor výstavby Brno, Šumavská 33, 612 54 Brno České radiokomunikace a.s., Skokanská 1, 169 00 Praha 6 
Lesy ČR s. p., lesní správa Ostrava, Těšínská 993, 739 34 Šenov u Ostravy České dráhy, á. 5., náhřeži L. sveheciy 1222,11o 15 Prá há 1 Pozemkový fond ČR, úz. pracoviště Ostrava, Nádražní 869/55, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

Urbanistické středisko Ostrava s.r.o., ing. arch. Vladimíra Fusková, Spartakovců 3, 708 00 Ostrava - Poruba


		2015-11-18T13:29:26+0000
	Jaromír Krótki




